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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

53297 ObligatoriaCONTROL DE LA GESTIÓN EMPRESARIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2019 16:00-19:00

SPC AULA B 2 SPC AULA B1

53298 ObligatoriaDIRECCIÓN DE LA PRODUCCIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2019 09:00-12:00

SPC AULA B 2 SPC AULA B1

53299 ObligatoriaESTRATEGIA DE LA EMPRESA Y DIRECCIÓN DE PROYECTOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/01/2019 16:00-19:00

SPC AULA B 2 SPC AULA B1

53294 ObligatoriaFORMACIÓN COMPLEMENTARIA DE INGENIERÍA ELÉCTRICA,
ELECTRÓNICA Y CONTROL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 31/01/2019 16:00-19:00

SPC AULA B 2 SPC AULA B1
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53295 ObligatoriaFORMACIÓN COMPLEMENTARIA DE INGENIERÍA MECÁNICA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/01/2019 16:00-19:00

SPC AULA B 2

53296 ObligatoriaFORMACIÓN COMPLEMENTARIA DE INGENIERÍA QUÍMICA Y
TERMOFLUIDOS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/01/2019 16:00-19:00

SPC AULA B 2 SPC AULA B1

53303 ObligatoriaTECNOLOGÍA ELÉCTRICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2019 16:00-19:00

SPC AULA B 2

53305 ObligatoriaTECNOLOGÍA ENERGÉTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

53291 ObligatoriaESTRUCTURAS INDUSTRIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/01/2019 16:00-19:00

SPC AULA B 2 SPC AULA B1

53292 ObligatoriaINGENIERÍA DE LA CONSTRUCCIÓN Y DEL TRANSPORTE
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/01/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

53293 ObligatoriaINSTALACIONES INDUSTRIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2019 16:00-19:00

SPC AULA B 2 SPC AULA B1

53627 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE PROCESOS INTEGRADOS DE FABRICACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/01/2019 16:00-19:00

SPC AULA B 2 SPC AULA B1
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

53300 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE CONTROL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/05/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

53301 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE MÁQUINAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/05/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

53302 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE TERMOFLUIDOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

53303 ObligatoriaTECNOLOGÍA ELÉCTRICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/05/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

53304 ObligatoriaTECNOLOGÍA ELECTRÓNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/05/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

53305 ObligatoriaTECNOLOGÍA ENERGÉTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

53306 ObligatoriaTECNOLOGÍA QUÍMICA  (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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2º CONVOCATORIA MÁSTER 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

53297 ObligatoriaCONTROL DE LA GESTIÓN EMPRESARIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/06/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

53298 ObligatoriaDIRECCIÓN DE LA PRODUCCIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/06/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

53299 ObligatoriaESTRATEGIA DE LA EMPRESA Y DIRECCIÓN DE PROYECTOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 19/06/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

53294 ObligatoriaFORMACIÓN COMPLEMENTARIA DE INGENIERÍA ELÉCTRICA,
ELECTRÓNICA Y CONTROL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 19/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

53295 ObligatoriaFORMACIÓN COMPLEMENTARIA DE INGENIERÍA MECÁNICA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

53296 ObligatoriaFORMACIÓN COMPLEMENTARIA DE INGENIERÍA QUÍMICA Y
TERMOFLUIDOS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 20/06/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

53300 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE CONTROL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

53301 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE MÁQUINAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

53302 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE TERMOFLUIDOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2019 16:00-19:00
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NO DEFINIDA

53303 ObligatoriaTECNOLOGÍA ELÉCTRICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

53304 ObligatoriaTECNOLOGÍA ELECTRÓNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

53305 ObligatoriaTECNOLOGÍA ENERGÉTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA

53306 ObligatoriaTECNOLOGÍA QUÍMICA  (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2019 09:00-12:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

53291 ObligatoriaESTRUCTURAS INDUSTRIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

53292 ObligatoriaINGENIERÍA DE LA CONSTRUCCIÓN Y DEL TRANSPORTE
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 27/06/2019 16:00-19:00

SPC AULA B 2 SPC AULA B1

53293 ObligatoriaINSTALACIONES INDUSTRIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

53627 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE PROCESOS INTEGRADOS DE FABRICACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/06/2019 16:00-19:00

NO DEFINIDA

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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